1
AQUACLEAN
MODULES CHAUDIÈRES ► MODULES D’EXPANSION OU DE DÉSEMBOUAGE
 •  Puissance de l’installation jusqu’à 6000 kW,
 •  Fabrication tout inox,
 •  Nettoyage sans ouverture du filtre, aucun outil nécessaire,
 •  PAS DE RISQUE DE FUITE : fabrication en acier inoxydable soudé,
 •  COMPATIBILITÉ CHIMIQUE avec les produits de traitement,

captation boues
Fe3O4
Asp. Refoul. Type Code Art.
Nettoyage manuel,
installation murale
10 à 170 0,50 kg 1"1/2 1"  Aquaclean M25 96180494
170 à 350 1,00 kg 1"1/2 1"1/4  Aquaclean M32 96180495
Nettoyage manuel,
installation au sol
350 à 800 2,00 kg 1"1/2 1"1/2  Aquaclean A40 96180496
800 à 1700 6,00 kg DN 50 2"  Aquaclean A50 96180497
1700 à 2900 10,00 kg DN 50 DN 65  Aquaclean A65 96180498
2900 à 4100 12,50 kg DN 65 DN 80  Aquaclean A80 96183130
4100 à 5800 15,00 kg DN 80 DN 100  Aquaclean A100 96183131
Nettoyage automatique,
installation au sol
350 à 800 2,00 kg 1"1/2 1"1/2  Aquaclean A40 AUTO 96180501
800 à 1700 6,00 kg DN 50 2"  Aquaclean A50 AUTO 96180502
1700 à 2900 10,00 kg DN 50 DN 65  Aquaclean A65 AUTO 96180503
2900 à 4100 12,50 kg DN 65 DN 80  Aquaclean A80 AUTO 96183132
4100 à 5800 15,00 kg DN 80 DN 100  Aquaclean A100 AUTO 96183133
•  Haute qualité INOX magnétique.
•  Nettoyage en 5 minutes sans ouverture du filtre.
•  Captation par champ magnétique profond - type
coaxial par ferrites anisotrope de grande puissance.
•  Versions semi automatiques ou tout programmable
avec nettoyage automatique.
•  Faible consommation électrique du fait de sa perte de
charge négligeable (0.02 bar).
•  Mise en service rapide - Livré prêt à  fonctionner.
•  Conception compacte.
•  Installation en dérivation en retour réseau.
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
AQUACLEAN
MODULES CHAUDIÈRES ► MODULES D’EXPANSION OU DE DÉSEMBOUAGE
Fabriqué pour Grundfos
Caractéristiques techniques
Aquaclean Aquaclean Auto Aquaclean Mural
H L l Masse Pompe Débit Puissance (W) Pouvoir de
Type (mm) (mm) (mm) (kg) GRUNDFOS D1 D2 interne Tension (V) captation:
m3/h kg de FE304
M25 600 500 250 11 UPS 25-40 180 1”F 1,5 45 W 0,5
mono 230 V
M32 600 500 250 15 UPS 32-25 180 1”F 3 65 W 1
mono 230 V
A40 1000 700 380 39 UPS 40-30 DN40 7 115 W 2
mono 230 V
A50 1300 950 500 54 UPS 50-30 DN50 15 150 W 6
mono 230 V
A65 1700 950 560 70 UPS 65-30 DN65 25 280 W 10
mono 230 V
A80 1700 950 560 80 UPS 80-30 DN80 35 330 W 12,5
tri 400 V
A 100 1900 1100 650 100 UPS 100-30 DN100 50 670 W 15
tri 400 V
Utilisation : - Température de 0 à +100°C (sauf M25 : +20°C, + 100°C)
- Pression de service 7 bars
- Matériel conforme aux directives PED 97/23CE ET 73/23 CE.
G
RA
PH
IK
ST
U
DI
O
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
AQUACLEAN
MODULES CHAUDIÈRES ► MODULES D’EXPANSION OU DE DÉSEMBOUAGE
• Construction des cuves totalement en acier inoxydable soudage par robot
• Module de désembouage le plus puissant du marché (voir test laboratoire)